
Studio Apartament Brenda Ecje në Distanca në
Plazh
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 228

Kompleksi do të strehojë shumë objekte duke përfshirë, trajtime

kundër plakjes dhe përtëritje, spa, palestër, pishina të brendshme

dhe të jashtme, një restorant dhe shumë të tjera.

Disponueshmëri e ku�zuar e mbetur në këtë super kompleks, 98% e

shtëpitë janë shitur

Vlera e investimit tuaj Strehimi ka shumë të ngjarë të rritet me 35%

brenda 2 viteve

E vendosur në zonën e bukur të Tatlisu me pamje mahnitëse të detit

dhe malit

Vetëm 7 minuta më këmbë nga plazhi

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

49 m² Studio

1 Banjo 9 muaj
Këste

mars 2026
Përfundimi

duke filluar nga

£119 000



Studio Apartament Brenda Ecje në Distanca në

Plazh
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament Brenda Ecje në Distanca në

Plazh
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament Brenda Ecje në Distanca në

Plazh
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar Kafene Kopshtet (e peizazhit) Parkim makinash

Pishinë (e hapur)



Plani i sitit
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Ky Projekti ndodhet në Bahçeli

Fshati Esentepe 2 min

Supermarket 2 min

Farmaci 2 min

Bare dhe Klube 3 min

Kursi i Gol�t Korineum 10 min

Acapulco Spa Resort 20 min

Spitali Suat Gunsel 20 min

Qendra e qytetit Kyrenia 30 min

Aeroporti Ercan 60 min

Aeroporti i Larnakës 70 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

White Cli� Homes është vendosur në një vend të bukur buzë detit në Bahceli, Qipron . Ky zhvillim

përbëhet nga studio kopshtesh, Rrethet apartament nën çati me një dhomë gjumi dhe bungalot me tre

dhoma gjumi. Bungalot me tre dhoma gjumi kanë secila kopshtin e tyre, tarracë të madhe në çati dhe

pishinë private opsionale.

Ne kemi miratuar një dizajn të bazuar në tarraca në parcela për të siguruar që pronarët e shtëpive të

jenë në gjendje të shijojnë pamje të papenguar të Detit Mesdhe.

Projekti ndodhet vetëm 7 minuta larg nga një plazh i mirëmbajtur që aksesohet nëpërmjet rrugës së

vjetër bregdetare. Kjo është një mundësi unike investimi në Strehimi në Qipron Veriore me

vendndodhjen e saj të mahnitshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament Brenda Ecje në Distanca në

Plazh
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Apartament

Nr

G17

Blloko

D

Brendshme

37.00 m²

Tarracë me ballkon

12.00 m²

Hapësira totale e banimit

49.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2023

Data e dorëzimit

mars 2026

Çmimi

£119 000

Shuma �llestare e pagesës

£59 500 

50% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £6 612

2. me këste korrik 2025 £6 612

3. me këste gusht 2025 £6 612

4. me këste shtator 2025 £6 612

5. me këste tetor 2025 £6 612

6. me këste nëntor 2025 £6 612

7. me këste dhjetor 2025 £6 612

8. me këste janar 2026 £6 612

9. me këste shkurt 2026 £6 604

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

50%


